
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 6 de novembro de 2018 Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6EA8EE818E20D92CD911794C85F3A87B



terça-feira, 6 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO AO TERMO DE CONTRATO Nº 110/2018.

• DECRETO Nº 088/2018 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6EA8EE818E20D92CD911794C85F3A87B



terça-feira, 6 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
    Email: copelpmtn02@outlook.com 

 
 

 1

 
 

1 Retifico a publicação feita nos veículos de publicidade Diário Oficial do Município 
segunda-feira, 15 de outubro de 2018 | Ano III - Edição nº 00360 | Caderno 1 
Diário Oficial do Município 004. 
 

Onde se-le: 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 110/2018 
 
CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL MM LTDA- ME, inscrito 
no CNPJ de nº. 05.513.902/0001-45 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova 
CNPJ. N. 13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para 
o fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 15 de Outubro de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 02 no valor global de R$ 
319.000,00 (trezentos e dezenove mil reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 
 

 
 
Leia-se: 

 
 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 110/2018 
 
CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL MM LTDA- ME, inscrito 
no CNPJ de nº. 05.513.902/0001-45 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova 
CNPJ. N. 13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para 
o fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 15 de Outubro de 2018. Vigência 114 dias. Valor total: Lote 02 no valor global de R$ 
319.000,00 (trezentos e dezenove mil reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 
 

 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
235098B86CB439F3134DC926C69A8DEA

terça-feira, 6 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 6 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

DECRETO N2088/2018 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018. 

"Dispõe sobre o ponto facultativo referente ao 

feriado nacional da Proclamação da República.  

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, no uso das atribuições contidas na 

Lei Orgânica do Município: 

DECRETA: 

Art. 192  Ressalvados os serviços públicos essenciais cuja prestação não admite 

interrupções, o expediente das repartições públicas, do Poder Executivo Municipal, no dia 16 de 

novembro de 2018 (sexta feira) será considerado facultativo, dia posterior ao feriado nacional da 

Proclamação da República, sendo cumprido por compensação, mediante acréscimo de uma hora 

na jornada normal de trabalho entre os dias úteis 07 a 14 de novembro do ano em curso. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL TERRA J  A, em 0.5 de novembro de 2018. 

MARINEIDE P 

PREFEITA M(ÚNICtPAL 

REGISTRE-SE E PUtLIQUE-SE: 

MARIA D 
	

RO PACHECO DE PINHO 

Secretária Mu icipal cigteetfirkeheCO lie Pinho  verne 
Secretaria lotunidpoai 

de 
Decreto 61201/ 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6EA8EE818E20D92CD911794C85F3A87B


		2018-11-06T15:06:49-0300




